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I""*"_-' CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS
= ‘; AV. PRIMEIRO DE JANEIRO, S/N

OR - Ordinario

919010

OR - Ordinario

919010

FICHA: 9

DATA:

19/09/2025

SOLICITAGAO Ne:

LICITAGAO: OUTRO NAO APLICAVEL

PROCESSO:

VENCIMENTO: 23/09/2025

NOME:

ENDERECO:

JADENIO DA CUNHA NOGUEIRA - MERCADINHO NOGUEIRA
AVENIDA 1 DE JANEIRO

16.773.255/0001-27

SEBASTIAO BARROS

CODIGO: 4193

CcODIGO

CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA

01

01

3.3.90.30.07
01.031.0001.2001.0000

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO

Manutengao da Camara Municipal

DOTAGAO

EMPENHADO ATE A DATA

VALOR DESTE EMPENHO

SALDO ATUAL

107.000,00

59.970,69

4.121,00

42.908,31

VALOR EM R$

4.121,00

quatro mil, cento e vinte e um reais
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DESCRIGCAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ESTA CAMARA
MUNICIPAL DE SEBASTIAO BARROS-PI.

ITEM CODIGO

DESCR.

QTD UNID

VLR UNIT R$

TOTAL

FONTE DE RECURSO:

CODIGO DE APLICAGAO:

500 Recursos nao Vinculados de Impostos

999 Nao se aplica
000 N&o se aplica

VALOR TOTAL DOS ITENS

4.121,00

Data:  19/09/2025

Autorizo o empenho dessa despesa.

WENDERSON GUEDES
VEREADOR - PRESIDENTE

19/09/2025

Essa despesa foi empenhada em crédito Préprio

DOMINGAS DE CARVALHO S. NORONHA
TESOUREIRA




