111

CAMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS

AV. PRIMEIRO DE JANEIRO, S/N 03.008.103/0001-96

OR - Ordinário

919010

OR - Ordinário	919010	FICHA: 9	DATA: 19/09/2	2025	SOLICITAÇ	ÃO Nº:		
LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL			PROCESSO:	vencimento: 23/09/2025		NCIMENTO: 23/09/2025		
NOME: JADENIO DA CUNHA NOGUEIRA - MERCADINHO NOGUEIRA 16.773.255/0001-27 CÓDIGO: 4193 ENDEREÇO: AVENIDA 1 DE JANEIRO SEBASTIAO BARROS						со́діво: 4193		
CÓDIGO	CÓDIGO				CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA			
01 01 3.3.90.30.07 01.031.0001.2001.0000	CÂMARA MU MATERIAL D	PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL MATERIAL DE CONSUMO Manutenção da Camara Municipal						
DOTAÇÃO	-	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTE	EMPENHO		SALDO ATUAL		
107.000,00		59.970,69		4.121,00		42.908,31		
VALOR EM R\$ 4.121,00 quatro mil, cento e vinte e um reais ************************************						******		
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/								
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS-PI.								
ITEM CÓDIGO	DESCR.		QTD UN	NID VLR	UNIT R\$	TOTAL		
FONTE DE RECURSO: CÓDIGO DE APLICAÇÃO		aplica		TOTAL DO		<u> </u>		
Autorizo o empenho dessa despesa. Data: 19/09/2025 WENDERSON GUEDES VEREADOR - PRESIDENTE			Essa despesa foi empenhada em crédito Próprio Data: 19/09/2025 DOMINGAS DE CARVALHO S. NORONHA TESOUREIRA					